МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ № 18

совместного заседания общественного совета при министерстве

финансов Оренбургской области и общественного совета при финансовом

отделе администрации г. Медногорска

Дата заседания: 14.12.2021 г. Оренбург

Участвовали:

Председатель общественного совета

при министерстве финансов области –

Балтина А.М.

Представитель министерства

финансов области –

Крошечкин П.В.

Секретарь

общественного совета –

Величко А.В.

Члены общественного

совета:

Гирина А.С., Зиганшин А.Р.,  Малы-

шев А.А., Малышев В.В., Соколов

А.П., Шматков С.А.

Председатель общественного совета

при финансовом отделе

администрации г. Медногорска –

Вавишина В.И.

Представитель отдела

администрации г. Медногорска –

Никитина И.В.

Секретарь

общественного совета –

Часнык Е.Ф.

Члены общественного

совета:

Вавишина В.И., Самойлова Н.М.,

Солодкая О.С., Такаджи Е.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Общественное обсуждение практики реализации проекта «Школьный

бюджет» на территории МО г. Медногорск в 2020-2021 годах

2

Балтина А.М. выступила инициатором проведения заочного совмест-

ного заседания общественного совета при министерстве финансов области и

общественного совета при финансовом отделе администрации города Медно-

горска. Было предложено подробно остановиться на вопросе развития и реа-

лизации на территории города Медногорска такого направления как «инициа-

тивное бюджетирование».

Вавишина В.И. поддержала данное предложение.

Всем членам 2-х общественных советов была разослана соответствую-

щая информация (Приложение), все имели возможность в письменном виде

высказать свое мнение и задать интересующие вопросы.

По результатам совместного заочного заседания решили оценить прак-

тику реализации проекта «Школьный бюджет» на территории муниципаль-

ного образования г. Медногорска как положительную и рекомендовать для

развития в последующие годы.

Председатель

общественного совета                                           А.М.Балтина